[image: image1.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.( 02 /2007 PARA O EMPREGO DE PROFESSOR MUNICIPAL II – NIVEL E – HISTÓRIA.
CARLOS OLÍMPIO PIRES DA CUNHA, Presidente da Comissão de Concurso,  no uso das atribuições que lhes são conferidas, torna pública a PONTUAÇÃO obtida pelos candidatos aprovados  para o emprego de PROFESSOR MUNICIPAL II – NIVEL E - HISTÓRIA, face à apresentação de TÍTULOS como se vê da listagem abaixo:-
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. IDENT.
	NASC.
	PONTOS
	TÍTULOS
	T.PONTOS

	2652
	ALBERTO ALVES MARQUES
	19.875.003
	16/04/70
	62,5

	62,5

	2203
	ANA LUCIA LEONCIO
	18.261.938
	15/01/69
	62,5
	3
	65,5

	1990
	ANDRÉ MAGALHAES MEDEIROS
	33.182.727-X
	18/03/84
	65,0

	65,0

	3420
	ANDREA HELFENSTEIN
	22.551.334-1
	28/08/72
	60,0

	60,0

	2313
	ANGELA MARIA ALVES DE ALVES
	23.363.885-4
	09/05/53
	52,5

	52,5

	4594
	ARIEL ELIAS DO NASCIMENTO
	26.644.019-8
	26/06/75
	50,0

	50,0

	2588
	CINTIA DO AMARAL DIAS BAPTISTA
	27.353.172-4
	02/01/77
	62,5

	62,5

	931
	CLAUDIA ALVES RODRIGUES PANDIN
	16.802.891
	29/06/64
	70,0

	70,0

	4096
	CLAUDIO ROBERTO ROCHA
	16.645.952-0
	24/05/62
	57,5

	57,5

	2292
	DEBORA POLO SOUZA
	29.695.823-2
	09/02/80
	67,5

	67,5

	2861
	DIEDERFRAN DE CASTRO DIAS
	21.126.205-5
	19/09/69
	62,5
	3
	65,5

	4224
	ELIANA CRISTO DE OLIVEIRA
	844154
	23/12/72
	52,5

	52,5

	3008
	ERNESTINA CONCEIÇÃO ZANQUETA KINSUI
	11.670.738-0
	13/05/57
	55,0

	55,0

	4288
	FÁBIO FERREIRA COELHO BRAGANÇA
	42150955-7
	17/08/82
	55,0

	55,0

	2701
	FABRICIO VASCONCELOS FREIRE
	5242045
	08/04/79
	57,5

	57,5

	3024
	FATIMA BEATRIZ PALLA COELHO
	24.422.996-X
	14/08/74
	52,5

	52,5

	3173
	FERNANDO BITENCOURT LOPES
	33.373.046-X
	22/10/80
	67,5

	67,5

	1816
	FERNANDO HENRIQUE MARTINS
	28.384.202-7
	20/06/80
	65,0

	65,0

	2226
	FERNANDO TELLAROLI ADORNO
	32816799-X
	16/08/77
	62,5

	62,5

	2459
	FLAVIO BATISTA FERREIRA
	30.354.877-0
	22/09/81
	62,5

	62,5

	1897
	GUILHERME DA ROSA OLIVEIRA
	MG-11.301.632
	13/09/82
	62,5

	62,5

	1854
	HELIO EDUARDO FRANCO
	9.496.222-4
	04/01/57
	52,5

	52,5

	1987
	ISIS FERNANDA FERRARI
	29.303.834-X
	31/01/78
	62,5

	62,5

	4631
	JACIMARY DE OLIVEIRA SANTOS FOGAÇA
	27.133.586-5
	12/07/77
	60,0

	60,0

	1958
	JAIME PIO JUNIOR
	21.292.715
	24/09/70
	65,0

	65,0

	2779
	JANAINA FURLAN
	27.086.018-6
	16/01/74
	50,0

	50,0

	1599
	JANE DO CARMO ROSSI MOBILON
	14.644.183-7
	02/07/60
	72,5
	3
	75,5

	2461
	JOSE FLAVIO ZUBEN FILHO
	8.352.698-5
	13/02/58
	60,0

	60,0

	1197
	JOSÉ LUIZ DA SILVA
	8.814.255-3
	15/11/54
	72,5
	3
	75,5

	3097
	JOSE SANTO JESUS FIORINI
	7.560.420
	01/11/52
	50,0

	50,0

	439
	JULIANA CABRAL SANTOS
	28.904.628-2
	14/04/81
	70,0

	70,0

	4595
	JULIANA RICARTE FERRARO
	20.406.277-9
	08/09/74
	55,0

	55,0

	2562
	KEILA KUMAKURA DE SOUZA
	30.691.543-1
	22/12/80
	50,0

	50,0

	2089
	LEANDRO DONIZETI VIVALDINI
	27.651.105-0
	27/09/74
	50,0

	50,0

	4488
	LEONARDO LOPES FIORINI
	33.214.139-1
	01/02/81
	70,0

	70,0

	2728
	LETICIA NADILICHI TERBICK BOER
	33.067.424-9
	24/07/81
	62,5

	62,5

	4456
	LUCIA AMORIM MOUTINHO
	5.942.054-2
	04/06/81
	52,5

	52,5

	4656
	LUIZ PEIXOTO FRESENE
	13.208.610-4
	30/12/58
	52,5

	52,5

	590
	MARCELO PAULO FERREIRA
	34.782.537-0
	19/12/83
	60,0

	60,0

	2001
	MARCIA DIAS BUDAI
	23.602.992-7
	24/09/69
	50,0

	50,0

	3608
	MARCOS ONOFRE DE SOUZA
	27.951.678-2
	17/05/74
	62,5

	62,5

	2838
	MARCOS PAULO FERREIRA
	19.926.053
	12/03/72
	70,0
	5
	75,0

	4168
	MARIA ANALIA DOMINICI SILVA
	24.342.465-6
	23/07/71
	57,5

	57,5

	1355
	MARIA APARECIDA VIEIRA
	18.074.106-8
	25/09/64
	52,5

	52,5

	382
	MARIA DE LOURDES BATISTA TEIXEIRA
	14.287.881-9
	09/11/52
	50,0

	50,0

	4022
	MARISTELA MIRANDA DA CRUZ
	36.567.260-9
	22/03/74
	57,5
	3
	60,5

	2364
	MARLENE BASSO RODRIGUES
	19.496.648
	18/03/71
	52,5

	52,5

	4373
	MARTA ALVES DA SILVA
	23.072.420-6
	17/05/68
	57,5

	57,5

	3633
	MAURICIO LIMA RODRIGUES
	30.256.820-7
	31/05/82
	65,0

	65,0

	4434
	MAXIMILIANO ELIAS
	24.997.514-2
	17/04/75
	57,5

	57,5

	2250
	NEILA DE MAURICIO
	19.270.687
	01/06/66
	55,0

	55,0

	3680
	NESTOR TSU
	35.291.824-X
	14/08/81
	75,0

	75,0

	1167
	PATRICIA HELENA DA SILVA RADIS
	23.431.161-7
	15/06/71
	50,0
	3
	53,0

	1618
	PAULO HENRIQUE TANGANELI DE CAMPOS
	23.348.049-3
	02/04/74
	60,0

	60,0

	1432
	RAFAELA BASSO
	43.003.648-6
	28/04/85
	62,5

	62,5

	1291
	REGINA APARECIDA CAVALLARI
	21.589.879-8
	04/07/71
	55,0

	55,0

	4419
	REGINA CELIA GALANTE SPAGNOL
	18.077.210-7
	09/08/65
	55,0
	5
	60,0

	290
	RENATO DONIZETE DO NASCIMENTO
	2215684-5
	26/09/71
	65,0

	65,0

	1236
	RENATO FERREIRA RAIMUNDO
	45.179.200-2
	17/02/82
	55,0

	55,0

	4233
	RODNEY DOS SANTOS CARDOSO
	33145329-0
	09/12/80
	57,5

	57,5

	2775
	SELMA CRISTINA RUZA
	27.651.193-1
	12/07/77
	55,0

	55,0

	70
	SELMA MARIA GASPAROTTO
	13.589.402-5
	13/03/65
	52,5

	52,5

	1375
	SILVIA HELENA PERUSSI
	21.981.343
	17/04/72
	50,0

	50,0

	3550
	UASSYR DE SIQUEIRA
	28.380.698-9
	21/06/77
	57,5
	5
	62,5

	2473
	VALDECI SABINO DA SILVA
	27.354.833-5
	26/03/73
	60,0

	60,0

	1292
	VIVIANE ROBERTA WOLF CATTOZZI
	33.290.399-0
	24/03/81
	60,0
	5
	65,0

	543
	WAGNER FEITOSA AVELINO
	35.673.647-7
	21/04/75
	57,5

	57,5

	1465
	WASHINGTON ISAC DE SOUZA BERALDO
	27.793.496-5
	23/07/74
	52,5

	52,5

	2961
	ZENILDA MESQUITA NOVAES
	22.543.230-4
	17/06/72
	60,0

	60,0

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, em conformidade com o Edital nº 008, publicado pela imprensa que publica os atos oficiais da Prefeitura do Município de Sumaré.
                                                                                             Prefeitura do Município de Sumaré, aos 28 de fevereiro de 2008.

Carlos Olímpio Pires da Cunha

         Presidente da Comissão de Concurso